РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От «26» декабря 2019г                                                                                № 12-7
О признании утратившим силу

решения от 06.08.2019 № 9-3 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании Каракокшинское сельское поселение»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 43 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования «Каракокшинское сельское поселение», Совет депутатов Каракокшинского  сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Решение сессии Совета депутатов Каракокшинского сельского поселения от 06.08.2019 № 9-3 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании Каракокшинское сельское поселение» признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) согласно Устава

муниципального образования Каракокшинское сельское  поселение.

Глава  Каракокшинского
сельского поселения                                О.А.Сырых